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Białystok 21.04.2009r.
L.dz. 124/09
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku do laboratorium, na oddziały internistyczne , poradni gastrologicznej, poradni  kardiologicznej do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2008 r. Nr  171, poz. 1058 )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. Wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet nr 1 poz.4 
2. Czy należy zaoferować probówki o wymiarach 16x100 i poj. użytkowej 10 ml a całkowitej 11ml?

Odpowiedź: Tak
Pakiet nr 1 poz. 5
3. Czy należy zaoferować probówki o wymiarach 12x75 i poj. użytkowej 4 ml a całkowitej 5ml?

Odpowiedź: Tak
Pakiet nr 1 poz. 12
4. Czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na zestaw do OB. jednorazowego użytku składający się z probówki na 1 ml krwi o standardowych wymiarach 12x75 mm z czarnym korkiem (kolorystyka zgodna z normą ISO 6710) i rurki z tworzywa sztucznego z podziałką 0-180 mm oraz z zatyczką i uszczelką mocującą rurkę w probówce, rurka ta nie wymaga użycia tłoczka, a zatem krew do rurki zasysana jest bez dodatkowych czynności użytkownika?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet nr 1 poz. 6,7,12
 5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek z polem do opisu w formie nadruku (z możliwością lepszej obserwacji zawartości w probówce), czy może nalepki, która zasłania część probówki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartości?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania probówek z polem do opisu w formie nadruku (z możliwością lepszej obserwacji zawartości w probówce)
Pakiet nr 1 poz. 16
6. Czy należy zaoferować probówki o wymiarach 16x100 i poj. użytkowej 10 ml a całkowitej 11 ml?
Odpowiedź: Tak
Pakiet nr 1 poz. 17
7. Czy należy zaoferować probówki o wymiarach 12x75 i poj. użytkowej 4 ml a całkowitej 5 ml?

Odpowiedź: Tak


Pakiet nr 2 poz. 9

8. Czy należy zaoferować jako komplet pojemnik + statyw? Czy Zamawiający ma na myśli statyw na 24 probówki lub pojemniki do moczu?

Odpowiedź: Tak, komplet pojemnik + statyw na 24 probówki.

Pakiet nr 3 poz.3

9.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie probówek do biochemii o poj. 250ul?


Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania dotyczące projektu umowy:
10. § 5 ust.6 proponujemy zmianę na z … „w ciągu 2 dni” na ….’w ciągu 7”…dni od daty odbioru towaru
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

11. § 6 ust.2 Prosimy z zmianę zapisu z „……dni od daty otrzymania…” na zapis brzmiący następująco „…..dni od daty wystawienia faktury..”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. Osoba do odbioru faktury będzie wskazana podczas podpisania umowy.

12. § 8 ust. 2 Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości kar umownych : z 1% na 0,5 % zamówienia niezrealizowanego” z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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